
Ред. 

Бр. ИД Име 

Татково 

име Презиме Општина 

Бодов

и 

НЕ/СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД ПЛАЌАЊЕ 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А 

1 
4528

4 ИГОР Димче МИЛЕВ Неготино 65 Се ослободува 

2 
4315

4 

ГАБРИЕЛ

А Владо 

ЈОВАНОВСК

А 

Демир 

Хисар 67.5 Не се ослободува 

3 
4315

7 Никола Стевко Пешевски Куманово 67 Не се ослободува 

4 
4330

2 Изабела Трајче Ристова Конче 81.4 Се ослободува 

5 
4342

1 Мери Горанчо Ѓоргиева Радовиш 78.5 Се ослободува 

6 
4357

1 Наталија Димитар Василева Конче 77.1 Се ослободува 

7 
4377

3 Пане Трајче Арсов 

Кавадарц

и 65.6 Се ослободува 

8 
4388

7 ТАТЈАНА Лоренс ДИМОВСКА Велес 87.5 Не се ослободува 

9 
4432

8 ЕЛЕНА Стојан ДИМОВА Неготино 76 Не се ослободува 

10 
4438

1 Радица Зоран Станоевиќ 

Демир 

Капија 85 Не се ослободува 

11 
4455

7 ДРАГАН Ненад 

ЃОРЃИЈЕВСК

И Кичево 80 Не се ослободува 

12 
4476

0 hristijan Марјанче dejanoski Кичево 60 Не се ослободува 

13 
4479

4 Џоко 

Александа

р Калајџиев 

Валандов

о 68.4 Се ослободува 

14 
4480

1 Филип Малиш Ѓорѓиевски Виница 77.5 Не се ослободува 

15 
4481

3 Ристе Милутин Филипов Велес 72.5 Се ослободува 

16 
4482

6 Елена Никола Михаилова Штип 72.5 Не се ослободува 

17 
4492

6 МОНИКА Методи СТОЈОВСКА Пехчево 70 Се ослободува 

18 
4494

6 Дарио Љупчо Митев Виница 70 Не се ослободува 

 


